Município de Jucurutu

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro, Jucurutu/RN, CEP: 59.330-000

REQUERIMENTO

Requerimento Nº 008/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental desta Egrégia Câmara de Vereadores, que,

depois de lido e aprovado pelo Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito o seguinte pleito:

• Que, no prazo previsto no art. 24, § 2º, da Lei Orgânica do Município,

informe: a) a totalidade de PSFs no Município; b) a quantidade de PSFs

em efetivo funcionamento; c) quantos e quais servidores compõem cada

equipe de PSF, a identificação de cada profissional e suas respectivas

funções; d) qual o valor de custeio para manter cada PSF em

funcionamento.

Termos em que peço deferimento

Secretaria da Câmara Municipal de Jucurutu/RN, 12 de abril de 2021.

__________________________________________
PAULA MÉRCIA MEDEIROS DE SOUZA TORRES

VEREADORA